*The Tensions of an
Isolated Jew in a
Foreign Land: Yosef
and Moshe*

*The learning this morning has been dedicated by Leah and Sam Levi in
commemoration of the yaahrtzeits of Yekutiel Stempel (יקותיאל בן יוסף הלוי -
Adar 10) and Sara Stempel (שרה זלדא בת דוד הכהן - Adar 2)*

Mrs. Nechama Price
כח אדר ב' תשע"א • April 3, 2011

- 1. בראשית לז ב אלה | תלדות י יעקב יוסף בן-שבע ערעורה שנה היה ר' עה את-אחיו בצ' אן והוא נער את-בני בלהה ואת-בני זלפה נשי אביו ויבא יוסף את-דבתם רעה אל-אביה, מ: ג וישראל אהב את-יוסף מכל-בניו פ, יי-בן-זקנים הוא לו ועשה לו כתנת פס, ים: ד ויראו אחיו פ, ייא' תו אהב אביהם מכל-אחיו ו,